
 

Komisijos ir darbo grupės 

pavadinimas 

Įsakymo data ir Nr.  Komisijos pirmininkas/ė, 

pavaduotojas/a 

Atsakingi asmenys/komisijos 

nariai 
Dėl darbuotojų, atsakingų už vidaus kontrolės 

įgyvendinimą ir jo priežiūrą, paskyrimo 
2022-01-05  Nr. V-19 

2022-09-29  Nr. 121-1 

Koordinatorė - Jurga Minajevienė, 

vyriausioji buhalterė 

Struktūrinių skyrių vadovai 

Dėl atsakingų asmenų skyrimo už PGN 

dokumentų peržiūrėjimą ir tikslinimą 
2022-02-07  Nr. V-27 Struktūrinių skyrių vadovai, 

administratorius, informacinių sistemų 

administratorius, personalo specialistė, 

pirkimų vadybininkas 

 

Dėl Prienų globos namų pareigybių, kurias 

einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo 

Dėl Prienų globos namų direktoriaus 2021 

m. kovo 29 d. įsakymo Nr. V35 „Dėl 

Prienų globos namų pareigybių, kurias 

einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“ 

papildymo 

2021-03-29  Nr. V-35 

 

 

2022-03-16  Nr. V-38 

 Direktorė; Skyrių vadovai; 

Darbuotojai, dirbantys pagal 

darbo sutartis; Viešojo pirkimo 

komisijos nariai; Paskirti atlikti 

supaprastintus pirkimus (pirkimų 

organizatoriai); Viešųjų pirkimų 

procedūrose dalyvaujantys 

ekspertai; Viešojo pirkimo 

iniciatoriai; Gydytojas psichiatras; 

Medicinos psichologas. 

Dėl komisijos sudarymo pranešimų dėl 

gyventojų vidaus tvarkos taisyklių 

pažeidimo nagrinėjimui 

2023-04-11    NR. V-40 Angelė Gavelienė, Socialinio darbo 

skyriaus vadovė 

Justina Drūlienė, Sveikatos priežiūros 

skyriaus vadovė 

Jolanta Šerpenskienė, 

Gintas Mikalauskas, 

Angelė Venskutonienė, 

Lilija Garmuvienė 

Dėl Prienų globos namų pirkimo 

organizatoriaus paskyrimo ir viešųjų 

pirkimų iniciatorių skyrimo 

2024-01-02   Nr. V-11 Eigirdas Jasionis, pirkimų vadybininkas Angelė Gavelienė,  

Justina Drūlienė,  

Lilija Labutienė, 

Jurga Minajevienė,  

Ona Valatkienė,  

Žilvinas Bajoras,  

Dalia Tamošiūnienė,  

Vita Matulytė,  

Nijolė Leonavičienė,  

Irmantas Pranka 

Dėl darbuotojų, atsakingų už civilinės 

saugos priemonių vykdymą gavus 

grasinimą įvykdyti teroro aktą ar aptikus 

įtartiną radinį, darbo grupės sudarymo ir 

funkcijų nustatymo 

2024-03-19   Nr. V-56  Mitybos skyriaus vadovas; 

Vyr. buhalteris; 

Sveikatos priežiūros skyriaus 

vadovas; 

Socialinio darbo skyriaus 

vadovas; 

Bendrojo skyriaus vadovas; 



Informacinių sistemų 

administratorius 

Dėl gautos labdaros ir paramos priėmimo 

bei ilgalaikio turto perdavimo 

eksploatacijai komisijos sudarymo 

2025-01-07   Nr. V-4 

 

Žilvinas Bajoras, Bendrojo skyriaus 

vadovas 

Justina Drūlienė, 

Ona Valatkienė,  

Vita Matulytė,  

Eigirdas Jasionis,  

Nijolė Leonavičienė,  

Angelė Gavelienė, 

Irmantas Pranka 

Dėl komisijos sudarymo materialinių 

vertybių nurašymui ir netikėtiems 

patikrinimams atlikti 

2025-01-07   Nr. V-5 Justina Drūlienė, Sveikatos priežiūros 

skyriaus vadovė 

Angelė Gavelienė,  

Vita Matulytė,  

Laima Bunevičiūtė-Margarian 

Gražina Treigienė,  

Diana Mielaikienė,  

Ona Valatkienė,  

Nijolė Leonavičienė,  

Eigirdas Jasionis,  

Irmantas Pranka,  

Žilvinas Bajoras,  

Gediminas Raulinaitis  

Dėl geros higienos praktikos taisyklių 

vykdymo audito 

2025-01-07   Nr. V-9 

 

Vita Matulytė, personalo specialistė Justina Drūlienė, 

Angelė Gavelienė 

Dėl Prienų globos namų viešojo pirkimo 

komisijos sudarymo skyrimo 

2025-01-8   Nr. V-11 

 

Eigirdas Jasionis, pirkimų vadybininkas Angelė Gavelienė, 

Žilvinas Bajoras,  

Dalia Tamošiūnienė 

 


